Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 9» г.Сафоново Смоленской области
(МБОУ «СОШ № 9» г.Сафоново)

215500 Смоленская область,г.Сафоново, ул. Строителей, д.22
тел.8(48142)4-34-49,  e-mail: school_9safonovo@mail.ru, официальный сайт: https://saf-school9.gosuslugi.ru/

ОКПО 25768328, ОГРН 1026700947811ИНН 6726002827, КПП 672601001

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                                                             № 358а - ОД

г. Сафоново

О создании Штаба воспитательной работы

МБОУ «СОШ № 9» г. Сафоново Смоленской области

.

 На основании реализации федерального проекта «Патриотического воспитание

граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации

Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации воспитательной

работы в школе, профилактики правонарушений и преступлений среди

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения и

здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы МБОУ «СОШ № 9» г. Сафоново Смоленской

области (далее- ШВР);

2. Утвердить состав ШВР (Приложение 1);

3. Утвердить положение ШВР (Приложение 2);

4. Утвердить План заседаний ШВР (Приложение 3);

5. Утвердить план работы ШВР(Приложение 4)

6. Федоровой В.Ю., секретарю школы, довести до сведения педагогических

работников школы содержание данного приказа.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                   Л.В. Тимашкова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9" Г.
САФОНОВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, Тимашкова Любовь Владимировна,
директор

29.11.23 14:55 (MSK) Сертификат C364BCC5B43B7440A76ABFD3D35762E7

mailto:school_9safonovo@mail.ru
https://saf-school9.gosuslugi.ru/